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STREDOEUROPSKE COURSING DERBY 2017

Usporiadatel’

Druh preteku:

Miesto preteku:

Datum:

Datum uzavierky prihlasok:
Prihlaska:

Veduci preteku:

Povrch:

Dizka drahy:

Spdsob tahania navnady:

Tituly:

Rozhodcovia:

Poplatky:

Ceny:

Rozpis plemien:

CANR

KRMIVO SVETOVEJ TRIEDY z CERSTVYCH MIESTNYCH SUROVIN

zaverecny pretek V4 CUP

CACIL, CACT, bodovaci

Slovensky dostihovy a coursingovy zvaz

Coursing podla pravidiel Medzinarodného dostihového a coursingového
poriadku FCI so zadavanim CACIL, CACT

Salas$ Pastierska, Liptovsky Mikulas

14.10.2017 - 15.10.2017
04.10.2017
prihlasovanie online

Slavomira Bozikova

Rozlahly mierne zvineny travnaty povrch
600 m — 800 m
Motorovy navijak, cez kladky

CACIL, CACT:

O CACIL sa mbzZe uchadzat len pes X. skupiny FCI, ktory spolu s prihlaskou
zasle aj hodnotenie najmenej ,velmi dobry“ ziskané v triede dospelych na
CACIB vystave.

CACT:
faradnsky pes, Cirneco Dell’Etna, ibizsky podenko, kanarsky podenko, vipet
(Sprintér), taliansky chrtik (Sprintér)

Geir Hammer (N)
Johana Hordakova (CZ)
Roman Bozik (SK)

30 eur za prvého psa, 25 eur za druhého psa, 20 eur za dalSieho psa toho
istého majitela, platba v hotovosti pri registracii

Clenovia SDCZ 28 eur za prvého psa, 23 eur za druhého psa, 20 eur za
dalSieho psa toho istého majitela, platba v hotovosti pri registracii

1.— 6. miesto

Sobota 14.10.2017, zaciatok 1. kola o 08:30 h:

Chart Polski, Vipet, Vipet (Sprintér), Taliansky chrtik, Taliansky chrtik
(Sprintér), Faradnsky pes, Cirneco Dell’Etna, libizsky podenko, Kanarsky
podenko

Nedela 15.10.2017, zaciatok 1. kola o 08:30 h:
Afgansky chrt, Azawakh, Barzoj, Deerhound, irsky vikodav, Saluki, Sloughi,
Greyhound, Madarsky chrt, Spanielsky galgo
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Veterinarny dozor: MVDr. Lenka Kusnierikova

Veterinarne podmienky: Kazdy pes v majetku ob¢ana SR musi mat veterindrny preukaz s platnymi
ockovaniami proti besnote, psinke, parvovirdze a hepatitide minimalne 21
dni a maximalne 1 rok pred pretekom, resp. podla dizky trvania U&innosti
vakciny. Psi zo zahrani¢ia musia mat PET PASSPORT s platnym ockovanim
proti besnote.

Psi, ktori nepresli veterindarnou kontrolou pred prvym kolom sa nesmu
coursingu zucastnit. Psi_mlad$i ako 2 roky a starSi ako 6 rokov musia po
kazdom behu absolvovat veterindrnu kontrolu pred druhym kolom. Majitel
psa je povinny brat zretel na jeho momentadlne moznosti aiba primerane
tomu zviera zatazovat. Preto ma majitel psa vidy moznost stiahnut svojho
psa z coursingu.

Doping: Vsetky druhy dopingu su zakazané. Dopingova kontrola sa riadi Narodnym
dostihovym a coursingovym poriadkom SR.

Dopingovy komisar: MVDr. Lenka Kus$nierikova

Podmienky ucasti: Kazdy pes prihlaseny do preteku musi mat platnd dostihovd / coursingovu
licenciu. Pre bezproblémovy priebeh akcie su Géastnici povinni dodrziavat
program a casovy rozvrh preteku. Hodnoti sa medzinarodnym bodovacim
systémom FCl.

Rozpis behov: V prvom kole sa psi radia do jednotlivych dvojic aich poradia v behu
nahodnym vyberom. V pripade neparneho poctu prihlasenych psov,
usporiadatel podla moZnosti nasadi nahradného psa do paru, aby sa predislo
behu len jedného psa. V druhom kole sa psi radia do jednotlivych behov
vzostupne podla vysledkov z prvého kola.

Povinna vybava psov: Coursingovd decka vo farbach biela a cervend, bez napisov, znakov alebo
inych symbolov. Nahubok je povinny pre vSetky plemena. Pred Startom sa
psom zloZia obojky.

Porusenie poriadku majitefom | Na podujati si majitelia povinni postarat sa, aby sa psi volhe nepohybovali,
psa alebo psovodom: svojim spravanim nespdsobili ujmu na zdravi alebo majetku, pripadne
narusat priebeh pretekov. Majitel / psovod, ktorého pes sa takto previni,
mobze byt potrestany periaznou pokutou vo vyske 25 eur. Rozhodcovia
a veduci coursingu maju pravo pri hrubom priestupku nepripustit previnilych
jedincov na $tart alebo vyluéit ich zo sutaze bez nadhrady vydavkov. Rovnako
maju pravo vykazat zo Sportového aredlu osoby urdzajiuce alebo inym
sp6sobom napadajlice rozhodcov alebo funkcionarov podujatia.

Vylucenie zodpovednosti: Ani usporiadatel ani funkcionari nie st zodpovedni za zranenia sposobené
majitefom psov, psom alebo funkciondrom. Rovnako tak nenesu akukolvek
zodpovednost v pripade stratenych psov. Majitel psa nie je zodpovedny za
zranenia iného psa spésobené jeho psom v priebehu coursingu. Vo vsetkych
ostatnych pripadoch prebera majitel za svojho psa plnt zodpovednost.

Protest: Protest je mozné podat po zloZeni zélohy vo vyske 100 eur, ktora prepada
v prospech usporiadatela v pripade, ak je protest neopravneny. V opacnom
pripade sa vracia navrhovatelovi. Protest rieSi zbor rozhodcov spolu
s veducim coursingu. Podanie protestu a jeho riesenie usporiadatel uvedie do
Spravy o coursingu, ktort odovzda DCK. Voci rozhodnutiam rozhodcov nie je

mozZné podat protest.
\|
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Medzinarodny dostihovy Ziskanim najmenej 3x CACIL alebo 2x CACIL a 2x Res. CACIL v dvoch réznych
Sampion - C.I.C. krajinach. Cas medzi prvym a poslednym CACIL/Res. CACIL musi byt najmenej
1roka 1den.

Slovensky Sampidn prace Ziskanim 3x CACT alebo 2x CACT a 3x Res. CACT, z toho minimdlne 1x CACT
na medzindrodnom dostihu alebo coursingu organizovaného pod zastitou SKJ
a ostatné na narodnych dostihoch alebo coursingoch organizovanych pod
zastitou SKJ. Potrebny polet osvedceni je potrebné ziskat najmenej v dvoch
dostihovych sezdonach. Kontakt: bozikova.slavomira@gmail.com

CASOVY ROZVRH PRETEKU:

Sobota 14.10.2017:
07:00 —08:00 | Prijem psov
07:00 —08:00 | Veterinarna kontrola
08:30 | Zaciatok prvého kola
12:00 | Veterinarna kontrola pre psov mladsich ako 2 roky a starSich ako 6 rokov
13:00 | Zaciatok druhého kola
18:00 | Zaverecnd ceremonia

Nedela 15.10.2017:
07:00 —08:00 | Prijem psov
07:00 — 08:00 | Veterinarna kontrola
08:30 | Zaciatok prvého kola
12:00 | Veterinarna kontrola pre psov mladsich ako 2 roky a starSich ako 6 rokov
13:00 | Zaciatok druhého kola
18:00 | Zaverecnd ceremonia

PORADIE PLEMIEN:

Sobota 14.10.2017 Nedela 15.10.2017
Italian Greyhound - Sprinter - mix (6) Barsoi - mix (9)

Italian Greyhound - mix (12) Saluki - mix (8)
Whippet - Sprinter - female (8) Sloughi - mix (3)
Whippet - Sprinter - male (6) Irish Wolfhound - mix (2)

Whippet - female (14)
Whippet - male (15)
Chart Polski - female (1)
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Kataldg.
Cislo

Meno psa

Italian Greyhound - Sprinter - mix (6)

101
102
103
104
105
106

Adelchi Momo
Aerobomba Assetto Corse
Buongiorno Assetto Corse
Caviar Amante Monello
Eterno di Sangue Regale

It Grey Butterfly Amber

Italian Greyhound - mix (12)

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Whippet -
119
120
121
122
123
124
125
126

Whippet -
127
128
129
130
131
132

Whippet -
133
134
135
136
137
138
139
140
141

Abia Asma Annaperla

Aki von Neo Abakan

Albert von Neo Akaban
Buggy Camino Bianca
Casablanca di Sangue Regale
Fangio Famoso Tredici
Giorgina Annaperla

Hawk Annaperla

Chartbeat Taffyta Muttonfudge
Snap dog’s Jarina

Wisla von Abakan

Zuella Gorzowska Panorama

Sprinter - female (8)

Aimee Princess Marsh-Mallow life
Brera Majesticanis

Ishka Baha Isis Wind

Jassy Brodwinek

Legend of The Goldenrain Garden Party
Streamlined Keep-Fit Lara

Tisza-parti Szélvész Ude

Trufla Agita

Sprinter - male (6)
Abaelardo Amaretto Hary
Archie Invisible Wings
Bourbon Of Classy Styrian
Caramelo Trixtan

Jaspis Isis Wind

Karadhras Aforyzm At Majesticanis

female (14)

Aegwynn Go-Bye

Alica Almir’s Family
Alijamo’s Anisette

Alijamo’s Beetle

Athea Trixtan

Blue Berry Fast Angels
Bonnie Bee Czech Spring
Daddy’s Grirl Valentine Dogs

Ella Trixtan

Zoznam prihlasenych psov

Pohlavie
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Krajina

Ccz
cz
SK
SK
SK

Cz
AT
AT
Ccz
Ccz
SK
Ccz
cz
PL
AT
AT
PL

SK
PL
SK
PL
HU
HU
HU
PL

PL
SK
SK
PL
SK
PL

PL
SK
SK
SK
Ccz
SK
Ccz
SK
Cz

Datum
narodenia

06.01.2012
26.04.2013
12.05.2014
01.01.2015
11.09.2013
20.10.2010

10.12.2009
20.09.2015
20.09.2015
25.05.2015
09.07.2012
20.02.2011
30.01.2014
10.09.2014
26.01.2016
13.11.2009
03.05.2011
11.11.2012

06.06.2013
05.01.2015
16.11.2009
17.09.2012
27.05.2012
20.05.2014
13.04.2015
12.03.2016

05.06.2015
11.06.2015
04.05.2014
15.11.2013
02.07.2013
18.02.2012

19.06.2016
27.03.2012
28.01.2015
14.05.2016
15.04.2012
28.06.2014
03.09.2014
17.10.2015
23.12.2014

Plemenna kniha

LOI. 12/13729
CLP/IT/2148
CLP/IT/2331
SPKP 325
SPKP 285
SPKP 164

CMKU/IT/1632/09
OHZB WISP 732
OHZB WISP 730
CLP/IT/2547
CMKU/IT/2062/12
SPKP 186
CLP/IT/2274
CLP/IT/2405
PKR.X-9477

OHZB WISP 651
OHZB WISP 654
PKR.X-8222

SPKP 510
PKR.X-9023

SPKP 432

PKR.X-8262
MET.Whippet.1159/12
MET.Whippet.153/H/15
MET.Whippet.120/15
PKR.X-9887

PKR.X-9261
SPKP 3594
SPKP 545
PKR.X-8726
SPKP 511
PKR.X-7915

PKR.X-9824
SPKP 480

SPKP 550

SPKP 599
CMKU/WH/3165/12/13
SPKP 559/17
CMKU/WH/3719/14
SPKP 579
CMKU/WH/3757/14

Majitel

Balzaneli
Mildner
Zdhumenska
Melis
Cervenidkova

Lekkiova

Vachova
Wegger a Max
Lichtenegger
Svestka
Svestka
Balzaneli
Vachova
Podlas
Szadkowska
Wegger
Wegger

Szadkowska

Kesanova
Wrébel
Murgasova
Lingen
Gyodllai & Blazi
Nagy

Balogh

Juraszczyk

Szafranska-Bak
Bugyiova
Hudecovd
Lingen

Mikula

Wrébel

Juraszczyk
Kozankova
Gallova
Capkova
Malek
Kesanova
Tre3nakova
Sladkova
Malek

CACIL

X X X X X X X



142
143
144
145
146

Fierce Fireball Big Bang
Jennifer Isis Wind
Tisza-parti Szélvész Jade
Tisza-parti Szélvész Umbulda

Tola Pagawa

Whippet - male (15)

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

Akhil Dzamilafalak

Alijamo’s Applejack

Alvin Monkali

Appo Go-Bye

Atari Brodwinek

Damien Trixtan

Faust Discobolos

Fierce Fireball Blaze

Iron No Limit Gentle Heart
Jensen Isis Wind

Kazuro Przyjaciel Cztowieka
Mister Dolce Good To See You
Ramzes Pagawa

Tisza-Parti Szélvész Adonisz "Zulu"

Toffi Pagawa

Chart Polski - female (1)

162

Polonia Celerrimus

Barsoi - mix (9)

163 Ambicia Isidar Mithrim

164 Babushka Jaga Archangelika

165 Feniks Aleksandrit Favorit

166 Janvar Flegeton

167 Jasyr Flegeton

168 Julian Flegeton

169 Lidunka Bistkupstwo

170 Lihodey du Clos Vremontois

171 Szcesciara z Jurajskich Biskupic
Saluki - mix (8)

172 Ba’Shiima Al Noushafarin

173 Celiora Lux Essenia

174 Davu Jumanji Gharzia

175 Enam Tall Afar

176 Fawad Al Zahra

177 Leyla of Falconers Dream

178 Nasirah of Falconers Dream

179 Ta’Zim Gehna Gazalah

Sloughi - mix (3)

180
181
182

Hanifa el Bohemia Genao de la Berondiére
Vahab Bohemia Genao

Zahra Bohemia Genao

Irish Wolfhound - mix (2)

183
184

Deaglan Casidy Ray

Josephine Moonvillage
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HU
SK
HU
HU
PL

PL
SK
SK
PL
PL
cz
SK
SK
Cz
SK
PL
SK
PL
HU
PL

PL

SK
SK
PL
PL
PL
PL
PL
Ccz
PL

AT
SK
AT
SK
SK
AT
AT
SK

Ccz
Ccz
cz

SK
cz

15.07.2013
02.07.2013
05.11.2012
13.04.2015
28.12.2011

20.04.2016
28.01.2015
08.02.2012
19.06.2016
18.04.2015
19.11.2013
21.05.2012
15.07.2013
17.07.2015
02.07.2013
18.01.2014
24.10.2012
04.05.2010
14.05.2011
28.12.2011

11.11.2011

22.01.2016
08.03.2012
17.12.2013
25.09.2015
25.09.2015
25.09.2015
31.12.2013
28.06.2015
04.11.2015

25.02.2011
20.05.2014
16.07.2012
26.11.2013
23.04.2014
26.07.2011
10.05.2015
14.04.2012

27.12.2012
12.06.2012
25.06.2012

05.03.2014
30.04.2014

MET.Whippet 1255/13
SPKP 516

MET. Whippet. 1222/13

MET. Whippet. 122/15
X-7966

PKR.X-9634
SPKP 548

SPKP 524

PKR.X-9870
PKR.X-9464
CMKU/WH/3472/13
SPKP 523

SPKP 517
Reg/WH/3964/15
SPKP 514

PKR.X-9000

SPKP 504

PKR.X-7360
MET.Whippet 1124/11
PKR.X-8147

PKR.X-7976

SPKP 390

SPKP 291

PKR. X-8724

PKR. X-9950

PKR. X-9611

PKR. X-10118

PKR. X-8639
CMKU/B/3627/-15
PKR. X-9423

OHZB/SAL 396
SPKP 178
OHZB SAL 472
SPKP 161
SPKP 212
OHZB/SAL 412
OHZB/SAL 483
SPKP 135

CLP/SL/263
CLP/SL/245
CLP/SL/258

SPKP 551
CMKU/IW/4452/14

Gyodllai & Blazi
Murgasova
Balogh

Balogh

Cieplinska-Zawigzalec

Szafranska-Bak
Gallova
Piffko
Wrébel
Juszczyk
Sponiarova
Steind|

Bozik
Osvaldova
Piffko
Juszczyk
Bozik
Tomaszewski
Bodd

Janiszewska - Ocylok

Serafin

Daskova
Miertusova
Adas

Ada$
Jemiofa
Olejniczak
Kuczynski
Miklovd

Juszczyk

Kirisits-llek
Miertusova
Hogl
Colovi¢ova
Striskova
Kirisits-llek
Kirisits-llek

Flakova

Maldtkova
Malatkova

Malatkova

Maris¢akova

Vismek

X X X X x

>

X X X X X

>

x

X X X X X X X X



